Merz Brothers GmbH
Wienerstr. 2
4053 Haid/Ansfelden
Österreich
Tel.: 07229/63509 od. 0664-1315128
Fax: 07229/63509-33
Preisliste 07/2009 www.merzbrothers.at
Sehr geehrte Kunden! Auf dem folgenden Tabellenblatt finden Sie unsere Preise für die GC-Säulen von Gs-Tek.
Bestellungen können per e-mail, Fax oder auch telefonisch abgegeben werden.
Lieferkonditionen Österreich:
DHL: 6 €
Lieferkonditionen Deutschland:
DHL: 10 €
1 Säule: -15% Sonderrabatt
2 Säulen: -18% Sonderrabatt (egal welche Kombination)
3 Säulen: -21% Sonderrabatt (egal welche Kombination)
5+ Säulen: -25% Sonderrabatt (egal welche Kombination)
Säule: -28% CSS Rabatt
Promosäulen -30% CSS Rabatt
PROMO 09
Info
Bei Bestellwert über 150€ werden keine Transportkosten
verrechnet.
Alle Preise verstehen sich exkl. MwSt.
Für die Säulen von General Separations Technologies haben wir folgende Discountstaffeln:
Special Pricing for General Separation Technologies. Inc. (Abel Industries, Inc.)
Promo 09 Säulen sind Batchgetestet
Bis 31.07.2009 gelten folgende Discountstaffeln:
Partnumber Description Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS0120-1203 GsBP-1, 12m x 0.2mm x 0.33um 12 0,2 0,33 -60 to 325/350 € 220,00 € 159,50
GS0120-2501 GsBP-1, 25m x 0.2mm x 0.11um 25 0,2 0,11 -60 to 325/350 € 350,00 € 253,75
GS0120-2503 GsBP-1, 25m x 0.2mm x 0.33um 25 0,2 0,33 -60 to 325/350 € 340,00 € 246,50
GS0120-2505 GsBP-1, 25m x 0.2mm x 0.50um 25 0,2 0,50 -60 to 325/350 € 350,00 € 253,75
GS0120-5001 GsBP-1, 50m x 0.2mm x 0.11um 50 0,2 0,11 -60 to 325/350 € 640,00 € 464,00
GS0120-5003 GsBP-1, 50m x 0.2mm x 0.33um 50 0,2 0,33 -60 to 325/350 € 640,00 € 464,00
GS0125-1501 GsBP-1, 15m x 0.25mm x 0.10um 15 0,25 0,10 -60 to 325/350 € 225,00 € 163,13
GS0125-1502 GsBP-1, 15m x 0.25mm x 0.25um 15 0,25 0,25 -60 to 325/350 € 225,00 € 163,13
GS0125-1510 GsBP-1, 15m x 0.25mm x 1.0um 15 0,25 1,00 -60 to 325/350 € 245,00 € 177,63
GS0125-3001 GsBP-1, 30m x 0.25mm x 0.1um 30 0,25 0,10 -60 to 325/350 € 375,00 € 271,88
GS0125-3002 GsBP-1, 30m x 0.25mm x 0.25um 30 0,25 0,25 -60 to 325/350 € 355,00 € 257,38
GS0125-3005 GsBP-1, 30m x 0.25mm x 0.50um 30 0,25 0,50 -60 to 325/350 € 355,00 € 257,38
GS0125-3002-S GsBP-1, 30m x 0.25mm x 0.25um 30 0,25 0,25 -60 to 325/350 € 355,00 € 248,50 PROMO 09
GS0125-6002 GsBP-1, 60m x 0.25mm x 0.25um 60 0,25 0,25 -60 to 325/350 € 730,00 € 529,25
GS0125-6005 GsBP-1, 60m x 0.25mm x 0.50um 60 0,25 0,50 -60 to 325/350 € 730,00 € 529,25
GS0125-6010 GsBP-1, 60m x 0.25mm x 1.00um 60 0,25 1,00 -60 to 325/350 € 770,00 € 558,25
GS0132-1501 GsBP-1, 15m x 0.32mm x 0.10um 15 0,32 0,10 -60 to 325/350 € 240,00 € 174,00
GS0132-1502 GsBP-1, 15m x 0.32mm x 0.25um 15 0,32 0,25 -60 to 325/350 € 240,00 € 174,00
GS0132-1510 GsBP-1, 15m x 0.32mm x 1.00um 15 0,32 1,00 -60 to 325/350 € 250,00 € 181,25
GS0132-2501 GsBP-1, 25m x 0.32mm x 0.17um 25 0,32 0,17 -60 to 325/350 € 370,00 € 268,25
GS0132-2505 GsBP-1, 25m x 0.32mm x 0.52um 25 0,32 0,52 -60 to 325/350 € 370,00 € 268,25
GS0132-2510 GsBP-1, 25m x 0.32mm x 1.05um 25 0,32 1,05 -60 to 325/350 € 370,00 € 268,25
GS0132-3001 GsBP-1, 30m x 0.32mm x 0.10um 30 0,32 0,10 -60 to 325/350 € 410,00 € 297,25
GS0132-3002 GsBP-1, 30m x 0.32mm x 0.25um 30 0,32 0,25 -60 to 325/350 € 385,00 € 279,13
GS0132-3002-S GsBP-1, 30m x 0.32mm x 0.25um 30 0,32 0,25 -60 to 325/350 € 385,00 € 269,50 PROMO 09
GS0132-3005 GsBP-1, 30m x 0.32mm x 0.50um 30 0,32 0,50 -60 to 325/350 € 385,00 € 279,13
GS0132-3010 GsBP-1, 30m x 0.32mm x 1.0um 30 0,32 1,00 -60 to 325/350 € 410,00 € 297,25
GS0132-3030 GsBP-1, 30m x 0.32mm x 3.0um 30 0,32 3,00 -60 to 260/280 € 485,00 € 351,63
GS0132-3040 GsBP-1, 30m x 0.32mm x 4.00um 30 0,32 4,00 -60 to 260/280 € 485,00 € 351,63
GS0132-3050 GsBP-1, 30m x 0.32mm x 5.00um 30 0,32 5,00 -60 to 260/280 € 500,00 € 362,50
GS0132-5001 GsBP-1, 50m x 0.32mm x 0.17um 50 0,32 0,17 -60 to 325/350 € 690,00 € 500,25
GS0132-5005 GsBP-1, 50m x 0.32mm x 0.52um 50 0,32 0,52 -60 to 325/350 € 690,00 € 500,25
GS0132-5010 GsBP-1, 50m x 0.32mm x 1.05um 50 0,32 1,05 -60 to 325/350 € 725,00 € 525,63
GS0132-6001 GsBP-1, 60m x 0.32mm x 0.10um 60 0,32 0,10 -60 to 325/350 € 780,00 € 565,50
GS0132-6002 GsBP-1, 60m x 0.32mm x 0.25um 60 0,32 0,25 -60 to 325/350 € 780,00 € 565,50
GS0132-6005 GsBP-1, 60m x 0.32mm x 0.50um 60 0,32 0,50 -60 to 325/350 € 790,00 € 572,75
GS0132-6010 GsBP-1, 60m x 0.32mm x 1.00um 60 0,32 1,00 -60 to 325/350 € 800,00 € 580,00
GS0132-6030 GsBP-1, 60m x 0.32mm x 3.00um 60 0,32 3,00 -60 to 260/280 € 850,00 € 616,25
GS0132-6050 GsBP-1, 60m x 0.32mm x 5.00um 60 0,32 5,00 -60 to 260/280 € 860,00 € 623,50
GS0153-0501 GsBP-1, 5m x 0.53mm x 0.15um 5 0,53 0,15 -60 to 320/350 € 185,00 € 134,13
GS0153-0508 GsBP-1, 5m x 0.53mm x 0.88um 5 0,53 0,88 -60 to 300/320 € 185,00 € 134,13
GS0153-0526 GsBP-1, 5m x 0.53mm x 2.65um 5 0,53 2,65 -60 to 260/280 € 190,00 € 137,75
GS0153-0550 GsBP-1, 5m x 0.53mm x 5.00um 5 0,53 5,00 -60 to 260/280 € 195,00 € 141,38
GS0153-0715 GsBP-1, 7.5m x 0.53mm x 1.50um 7,5 0,53 1,50 -60 to 280/300 € 230,00 € 166,75
GS0153-0750 GsBP-1, 7.5m x 0.53mm x 5.00um 7,5 0,53 5,00 -60 to 260/280 € 230,00 € 166,75
GS0153-1008 GsBP-1, 10m x 0.53mm x 0.88um 10 0,53 0,88 -60 to 300/320 € 240,00 € 174,00
GS0153-1026 GsBP-1, 10m x 0.53mm x 2.65um 10 0,53 2,65 -60 to 260/280 € 245,00 € 177,63
GS0153-1050 GsBP-1, 10m x 0.53mm x 5.00um 10 0,53 5,00 -60 to 260/280 € 250,00 € 181,25
GS0153-1501 GsBP-1, 15m x 0.53mm x 0.15um 15 0,53 0,15 -60 to 320/350 € 280,00 € 203,00
GS0153-1502 GsBP-1, 15m x 0.53mm x 0.25um 15 0,53 0,25 -60 to 320/350 € 280,00 € 203,00
GS0153-1505 GsBP-1, 15m x 0.53mm x 0.50um 15 0,53 0,50 -60 to 300/320 € 280,00 € 203,00
GS0153-1510 GsBP-1, 15m x 0.53mm x 1.00um 15 0,53 1,00 -60 to 300/320 € 280,00 € 203,00
GS0153-1515 GsBP-1, 15m x 0.53mm x 1.50um 15 0,53 1,50 -60 to 300/320 € 280,00 € 203,00
GS0153-1530 GsBP-1, 15m x 0.53mm x 3.00um 15 0,53 3,00 -60 to 260/280 € 290,00 € 210,25
GS0153-1550 GsBP-1, 15m x 0.53mm x 5.00um 15 0,53 5,00 -60 to 260/280 € 290,00 € 210,25
GS0153-3001 GsBP-1, 30m x 0.53mm x 0.10um 30 0,53 0,10 -60 to 300/320 € 500,00 € 362,50
GS0153-3002 GsBP-1, 30m x 0.53mm x 0.25um 30 0,53 0,25 -60 to 300/320 € 500,00 € 362,50
GS0153-3005 GsBP-1, 30m x 0.53mm x 0.50um 30 0,53 0,50 -60 to 300/320 € 500,00 € 362,50
GS0153-3008 GsBP-1, 30m x 0.53mm x 0.88um 30 0,53 0,88 -60 to 300/320 € 500,00 € 362,50
GS0153-3010 GsBP-1, 30m x 0.53mm x 1.00um 30 0,53 1,00 -60 to 300/320 € 500,00 € 362,50
GS0153-3015 GsBP-1, 30m x 0.53mm x 1.50um 30 0,53 1,50 -60 to 280/300 € 505,00 € 366,13
GS0153-3026 GsBP-1, 30m x 0.53mm x 2.65um 30 0,53 2,65 -60 to 260/280 € 510,00 € 369,75
GS0153-3030 GsBP-1, 30m x 0.53mm x 3.00um 30 0,53 3,00 -60 to 260/280 € 520,00 € 377,00
GS0153-3050 GsBP-1, 30m x 0.53mm x 5.00um 30 0,53 5,00 -60 to 260/280 € 530,00 € 384,25
GS0153-5030 GsBP-1, 50m x 0.53mm x 3.00um 50 0,53 3,00 -60 to 260/280 € 780,00 € 565,50
GS0153-5050 GsBP-1, 50m x 0.53mm x 5.00um 50 0,53 5,00 -60 to 260/280 € 800,00 € 580,00
GS0153-6010 GsBP-1, 60m x 0.53mm x 1.00um 60 0,53 1,00 -60 to 300/320 € 830,00 € 601,75
GS0153-6030 GsBP-1, 60m x 0.53mm x 3.00um 60 0,53 3,00 -60 to 260/280 € 840,00 € 609,00
GS0153-6050 GsBP-1, 60m x 0.53mm x 5.00um 60 0,53 5,00 -60 to 260/280 € 850,00 € 616,25
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS1120-1503 GsBP-1MS, 15m x 0.20mm x 0.33um 15 0,2 0,33 -60 to 325/350 € 275,00 € 199,38
GS1120-2503 GsBP-1MS, 25m x 0.20mm x 0.33um 25 0,2 0,33 -60 to 325/350 € 380,00 € 275,50
GS1125-1502 GsBP-1MS, 15m x 0.25mm x 0.25um 15 0,25 0,25 -60 to 325/350 € 250,00 € 181,25
GS1125-3001 GsBP-1MS, 30m x 0.25mm x 0.10um 30 0,25 0,10 -60 to 325/350 € 440,00 € 319,00
GS1125-3002 GsBP-1MS, 30m x 0.25mm x 0.25um 30 0,25 0,25 -60 to 325/350 € 410,00 € 297,25
GS1125-3005 GsBP-1MS, 30m x 0.25mm x 0.50um 30 0,25 0,50 -60 to 325/350 € 430,00 € 311,75
GS1125-3010 GsBP-1MS, 30m x 0.25mm x 1.00um 30 0,25 1,00 -60 to 325/350 € 440,00 € 319,00
GS1125-6002 GsBP-1MS, 60m x 0.25mm x 0.25um 60 0,25 0,25 -60 to 325/350 € 810,00 € 587,25
GS1132-1502 GsBP-1MS, 15m x 0.32mm x 0.25um 15 0,32 0,25 -60 to 325/350 € 285,00 € 206,63
GS1132-2505 GsBP-1MS, 25m x 0.32mm x 0.52um 25 0,32 0,52 -60 to 325/350 € 390,00 € 282,75
GS1132-3001 GsBP-1MS, 30m x 0.32mm x 0.10um 30 0,32 0,10 -60 to 325/350 € 460,00 € 333,50
GS1132-3002 GsBP-1MS, 30m x 0.32mm x 0.25um 30 0,32 0,25 -60 to 325/350 € 440,00 € 319,00
GS1132-3010 GsBP-1MS, 30m x 0.32mm x 1.00um 30 0,32 1,00 -60 to 325/350 € 440,00 € 319,00
GS1132-6002 GsBP-1MS, 60m x 0.32mm x 0.25um 60 0,32 0,25 -60 to 325/350 € 860,00 € 623,50
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS0520-1203 GsBP-5, 12m x 0.20mm x 0.33um 12 0,2 0,33 -60 to 325/350 € 210,00 € 152,25
GS0520-1703 GsBP-5, 17m x 0.20mm x 0.33um 17,5 0,2 0,33 -60 to 325/350 € 265,00 € 192,13
GS0520-2501 GsBP-5, 25m x 0.20mm x 0.11um 25 0,2 0,11 -60 to 325/350 € 330,00 € 239,25
GS0520-2503 GsBP-5, 25m x 0.20mm x 0.33um 25 0,2 0,33 -60 to 325/350 € 330,00 € 239,25
GS0520-2505 GsBP-5, 25m x 0.20mm x 0.50um 25 0,2 0,50 -60 to 325/350 € 340,00 € 246,50
GS0520-5001 GsBP-5, 50m x 0.20mm x 0.11um 50 0,2 0,11 -60 to 325/350 € 590,00 € 427,75
GS0520-5003 GsBP-5, 50m x 0.20mm x 0.33um 50 0,2 0,33 -60 to 325/350 € 590,00 € 427,75
GS0520-5005 GsBP-5, 50m x 0.20mm x 0.50um 50 0,2 0,50 -60 to 325/350 € 610,00 € 442,25
GS0525-1501 GsBP-5, 15m x 0.25mm x 0.10um 15 0,25 0,10 -60 to 325/350 € 225,00 € 163,13
GS0525-1502 GsBP-5, 15m x 0.25mm x 0.25um 15 0,25 0,25 -60 to 325/350 € 225,00 € 163,13
GS0525-1505 GsBP-5, 15m x 0.25mm x 0.5um 15 0,25 0,50 -60 to 325/350 € 225,00 € 163,13
GS0525-1510 GsBP-5, 15m x 0.25mm x 1.0um 15 0,25 1,00 -60 to 325/350 € 235,00 € 170,38
GS0525-3001 GsBP-5, 30m x 0.25mm x 0.10um 30 0,25 0,10 -60 to 325/350 € 380,00 € 275,50
GsBP-1, 100% poly(dimethylsiloxane)
GsBP-1MS, 100% Poly(dimethylsiloxane)
GsBP-5, 5% phenyl 95% dimethyl polysiloxane
GS0525-3002 GsBP-5, 30m x 0.25mm x 0.25um 30 0,25 0,25 -60 to 325/350 € 355,00 € 257,38
GS0525-3002-S GsBP-5, 30m x 0.25mm x 0.25um 30 0,25 0,25 -60 to 325/350 € 355,00 € 248,50 PROMO 09
GS0525-3005 GsBP-5, 30m x 0.25mm x 0.50um 30 0,25 0,50 -60 to 325/350 € 355,00 € 257,38
GS0525-3010 GsBP-5, 30m x 0.25mm x 1.00um 30 0,25 1,00 -60 to 325/350 € 400,00 € 290,00
GS0525-6001 GsBP-5, 60m x 0.25mm x 0.10um 60 0,25 0,10 -60 to 325/350 € 710,00 € 514,75
GS0525-6002 GsBP-5, 60m x 0.25mm x 0.25um 60 0,25 0,25 -60 to 325/350 € 710,00 € 514,75
GS0525-6005 GsBP-5, 60m x 0.25mm x 0.50um 60 0,25 0,50 -60 to 325/350 € 710,00 € 514,75
GS0525-6010 GsBP-5, 60m x 0.25mm x 1.00um 60 0,25 1,00 -60 to 325/350 € 745,00 € 540,13
GS0532-1501 GsBP-5, 15m x 0.32mm x 0.10um 15 0,32 0,10 -60 to 325/350 € 245,00 € 177,63
GS0532-1502 GsBP-5, 15m x 0.32mm x 0.25um 15 0,32 0,25 -60 to 325/350 € 245,00 € 177,63
GS0532-1505 GsBP-5, 15m x 0.32mm x 0.50um 15 0,32 0,50 -60 to 325/350 € 245,00 € 177,63
GS0532-1510 GsBP-5, 15m x 0.32mm x 1.00um 15 0,32 1,00 -60 to 325/350 € 245,00 € 177,63
GS0532-2501 GsBP-5, 25m x 0.32mm x 0.17um 25 0,32 0,17 -60 to 325/350 € 365,00 € 264,63
GS0532-2505 GsBP-5, 25m x 0.32mm x 0.52um 25 0,32 0,52 -60 to 325/350 € 365,00 € 264,63
GS0532-2510 GsBP-5, 25m x 0.32mm x 1.05um 25 0,32 1,05 -60 to 325/350 € 365,00 € 264,63
GS0532-3001 GsBP-5, 30m x 0.32mm x 0.10um 30 0,32 0,10 -60 to 325/350 € 405,00 € 293,63
GS0532-3002 GsBP-5, 30m x 0.32mm x 0.25um 30 0,32 0,25 -60 to 325/350 € 385,00 € 279,13
GS0532-3002-S GsBP-5, 30m x 0.32mm x 0.25um 30 0,32 0,25 -60 to 325/350 € 385,00 € 269,50 PROMO 09
GS0532-3005 GsBP-5, 30m x 0.32mm x 0.50um 30 0,32 0,50 -60 to 325/350 € 385,00 € 279,13
GS0532-3010 GsBP-5, 30m x 0.32mm x 1.00um 30 0,32 1,00 -60 to 300/320 € 420,00 € 304,50
GS0532-5001 GsBP-5, 50m x 0.32mm x 0.17um 50 0,32 0,17 -60 to 325/350 € 690,00 € 500,25
GS0532-5002 GsBP-5, 50m x 0.32mm x 0.25um 50 0,32 0,25 -60 to 325/350 € 690,00 € 500,25
GS0532-5005 GsBP-5, 50m x 0.32mm x 0.52um 50 0,32 0,52 -60 to 325/350 € 690,00 € 500,25
GS0532-5010 GsBP-5, 50m x 0.32mm x 1.05um 50 0,32 1,05 -60 to 300/320 € 720,00 € 522,00
GS0532-6001 GsBP-5, 60m x 0.32mm x 0.10um 60 0,32 0,10 -60 to 325/350 € 760,00 € 551,00
GS0532-6002 GsBP-5, 60m x 0.32mm x 0.25um 60 0,32 0,25 -60 to 325/350 € 760,00 € 551,00
GS0532-6010 GsBP-5, 60m x 0.32mm x 1.00um 60 0,32 1,00 -60 to 325/350 € 785,00 € 569,13
GS0553-1026 GsBP-5, 10m x 0.53mm x 2.65um 10 0,53 2,65 -60 to 260/280 € 235,00 € 170,38
GS0553-1050 GsBP-5, 10m x 0.53mm x 5.00um 10 0,53 5,00 -60 to 260/280 € 240,00 € 174,00
GS0553-1515 GsBP-5, 15m x 0.53mm x 1.50um 15 0,53 1,50 -60 to 300/320 € 270,00 € 195,75
GS0553-1530 GsBP-5, 15m x 0.53mm x 3.00um 15 0,53 3,00 -60 to 260/280 € 280,00 € 203,00
GS0553-1550 GsBP-5, 15m x 0.53mm x 5.00um 15 0,53 5,00 -60 to 260/280 € 290,00 € 210,25
GS0553-3002 GsBP-5, 30m x 0.53mm x 0.25um 30 0,53 0,25 -60 to 300/320 € 495,00 € 358,88
GS0553-3008 GsBP-5, 30m x 0.53mm x 0.88um 30 0,53 0,88 -60 to 300/320 € 495,00 € 358,88
GS0553-3015 GsBP-5, 30m x 0.53mm x 1.50um 30 0,53 1,50 -60 to 300/320 € 495,00 € 358,88
GS0553-3026 GsBP-5, 30m x 0.53mm x 2.65um 30 0,53 2,65 -60 to 260/280 € 500,00 € 362,50
GS0553-3030 GsBP-5, 30m x 0.53mm x 3.00um 30 0,53 3,00 -60 to 260/280 € 510,00 € 369,75
GS0553-3050 GsBP-5, 30m x 0.53mm x 5.00um 30 0,53 5,00 -60 to 260/280 € 510,00 € 369,75
GS0553-6030 GsBP-5, 60m x 0.53mm x 3.00um 60 0,53 3,00 -60 to 260/280 € 880,00 € 638,00
GS0553-6050 GsBP-5, 60m x 0.53mm x 5.00um 60 0,53 5,00 -60 to 260/280 € 900,00 € 652,50
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS1520-1203 GsBP-5MS, 12m x 0.20mm x 0.33um 12 0,2 0,33 -60 to 325/350 € 235,00 € 170,38
GS1520-1703 GsBP-5MS, 17.5m x 0.20mm x 0.33um 17,5 0,2 0,33 -60 to 325/350 € 310,00 € 224,75
GS1520-2503 GsBP-5MS, 25m x 0.20mm x 0.33um 25 0,2 0,33 -60 to 325/350 € 380,00 € 275,50
GS1520-5003 GsBP-5MS, 50m x 0.20mm x 0.33um 50 0,2 0,33 -60 to 325/350 € 700,00 € 507,50
GS1525-1501 GsBP-5MS, 15m x 0.25mm x 0.10um 15 0,25 0,10 -60 to 325/350 € 265,00 € 192,13
GS1525-1502 GsBP-5MS, 15m x 0.25mm x 0.25um 15 0,25 0,25 -60 to 325/350 € 265,00 € 192,13
GS1525-1505 GsBP-5MS, 15m x 0.25mm x 0.50um 15 0,25 0,50 -60 to 325/350 € 265,00 € 192,13
GS1525-1510 GsBP-5MS, 15m x 0.25mm x 1.00um 15 0,25 1,00 -60 to 325/350 € 270,00 € 195,75
GS1525-3001 GsBP-5MS, 30m x 0.25mm x 0.10um 30 0,25 0,10 -60 to 325/350 € 430,00 € 311,75
GS1525-3002 GsBP-5MS, 30m x 0.25mm x 0.25um 30 0,25 0,25 -60 to 325/350 € 410,00 € 297,25
GS1525-3002-S GsBP-5MS, 30m x 0.25mm x 0.25um 30 0,25 0,25 -60 to 325/350 € 410,00 € 287,00 PROMO 09
GS1525-3005 GsBP-5MS, 30m x 0.25mm x 0.50um 30 0,25 0,50 -60 to 325/350 € 435,00 € 315,38
GS1525-3010 GsBP-5MS, 30m x 0.25mm x 1.00um 30 0,25 1,00 -60 to 325/350 € 440,00 € 319,00
GS1525-6001 GsBP-5MS, 60m x 0.25mm x 0.10um 60 0,25 0,10 -60 to 325/350 € 790,00 € 572,75
GS1525-6002 GsBP-5MS, 60m x 0.25mm x 0.25um 60 0,25 0,25 -60 to 325/350 € 790,00 € 572,75
GS1525-6005 GsBP-5MS, 60m x 0.25mm x 0.50um 60 0,25 0,50 -60 to 325/350 € 800,00 € 580,00
GS1525-6010 GsBP-5MS, 60m x 0.25mm x 1.00um 60 0,25 1,00 -60 to 325/350 € 840,00 € 609,00
GS1532-1501 GsBP-5MS, 15m x 0.32mm x 0.10um 15 0,32 0,10 -60 to 325/350 € 285,00 € 206,63
GS1532-1502 GsBP-5MS, 15m x 0.32mm x 0.25um 15 0,32 0,25 -60 to 325/350 € 285,00 € 206,63
GS1532-1505 GsBP-5MS, 15m x 0.32mm x 0.50um 15 0,32 0,50 -60 to 325/350 € 285,00 € 206,63
GS1532-1510 GsBP-5MS, 15m x 0.32mm x 1.00um 15 0,32 1,00 -60 to 325/350 € 290,00 € 210,25
GS1532-2505 GsBP-5MS, 25m x 0.32mm x 0.52um 25 0,32 0,52 -60 to 325/350 € 400,00 € 290,00
GS1532-3001 GsBP-5MS, 30m x 0.32mm x 0.10um 30 0,32 0,10 -60 to 325/350 € 450,00 € 326,25
GS1532-3002 GsBP-5MS, 30m x 0.32mm x 0.25um 30 0,32 0,25 -60 to 325/350 € 440,00 € 319,00
GS1532-3005 GsBP-5MS, 30m x 0.32mm x 0.50um 30 0,32 0,50 -60 to 325/350 € 440,00 € 319,00
GS1532-3010 GsBP-5MS, 30m x 0.32mm x 1.00um 30 0,32 1,00 -60 to 325/350 € 450,00 € 326,25
GS1532-6001 GsBP-5MS, 60m x 0.32mm x 0.10um 60 0,32 0,10 -60 to 325/350 € 870,00 € 630,75
GS1532-6002 GsBP-5MS, 60m x 0.32mm x 0.25um 60 0,32 0,25 -60 to 325/350 € 870,00 € 630,75
GS1532-6005 GsBP-5MS, 60m x 0.32mm x 0.50um 60 0,32 0,50 -60 to 325/350 € 870,00 € 630,75
GS1532-6010 GsBP-5MS, 60m x 0.32mm x 1.00um 60 0,32 1,00 -60 to 325/350 € 880,00 € 638,00
GS1553-3005 GsBP-5MS, 60m x 0.32mm x 0.50um 30 0,53 0,50 -60 to 300/320 € 540,00 € 391,50
GS1553-3008 GsBP-5MS, 60m x 0.32mm x 0.88um 30 0,53 0,88 -60 to 300/320 € 540,00 € 391,50
GS1553-3015 GsBP-5MS, 60m x 0.32mm x 1.50um 30 0,53 1,50 -60 to 300/320 € 540,00 € 391,50
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS3520-1503 GsBP-35MS, 15m x 0.20mm x 0.33um 15 0,2 0,33 40 to 320/340 € 260,00 € 188,50
GS3520-2503 GsBP-35MS, 25m x 0.20mm x 0.33um 25 0,2 0,33 40 to 320/340 € 400,00 € 290,00
GS3525-1502 GsBP-35MS, 15m x 0.25mm x 0.25um 15 0,25 0,25 40 to 320/340 € 285,00 € 206,63
GS3525-3001 GsBP-35MS, 30m x 0.25mm x 0.15um 30 0,25 0,15 40 to 320/340 € 480,00 € 348,00
GS3525-3002 GsBP-35MS, 30m x 0.25mm x 0.25um 30 0,25 0,25 40 to 320/340 € 480,00 € 348,00
GS3525-6002 GsBP-35MS, 60m x 0.25mm x 0.25um 60 0,25 0,25 40 to 320/340 € 830,00 € 601,75
GS3532-1502 GsBP-35MS, 15m x 0.32mm x 0.25um 15 0,32 0,25 40 to 320/340 € 310,00 € 224,75
GS3532-3002 GsBP-35MS, 30m x 0.32mm x 0.25um 30 0,32 0,25 40 to 320/340 € 505,00 € 366,13
GS3532-6002 GsBP-35MS, 60m x 0.32mm x 0.25um 60 0,32 0,25 40 to 320/340 € 840,00 € 609,00
GS3553-1510 GsBP-35MS, 15m x 0.53mm x 1.00um 15 0,53 1,00 40 to 300/320 € 280,00 € 203,00
GS3553-3005 GsBP-35MS, 30m x 0.53mm x 0.50um 30 0,53 0,50 40 to 280/300 € 550,00 € 398,75
GS3553-3010 GsBP-35MS, 30m x 0.53mm x 1.00um 30 0,53 1,00 40 to 280/300 € 550,00 € 398,75
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS5020-1201 GsBP-50+MS, 12m x 0.20mm x 0.16um 12 0,2 0,16 40 to 300 € 240,00 € 174,00
GS5020-1203 GsBP-50+MS, 12m x 0.20mm x 0.31um 12 0,2 0,31 40 to 300 € 240,00 € 174,00
GS5020-2501 GsBP-50+MS, 25m x 0.20mm x 0.16um 25 0,2 0,16 40 to 300 € 360,00 € 261,00
GS5020-2503 GsBP-50+MS, 25m x 0.20mm x 0.31um 25 0,2 0,31 40 to 300 € 360,00 € 261,00
GS5020-5003 GsBP-50+MS, 50m x 0.20mm x 0.31um 50 0,2 0,31 40 to 300 € 630,00 € 456,75
GS5025-1501 GsBP-50+MS, 15m x 0.25mm x 0.15um 15 0,25 0,15 40 to 300 € 250,00 € 181,25
GS5025-1502 GsBP-50+MS, 15m x 0.25mm x 0.25um 15 0,25 0,25 40 to 300 € 250,00 € 181,25
GS5025-1505 GsBP-50+MS, 15m x 0.25mm x 0.50um 15 0,25 0,50 40 to 300 € 250,00 € 181,25
GS5025-3001 GsBP-50+MS, 30m x 0.25mm x 0.15um 30 0,25 0,15 40 to 300 € 430,00 € 311,75
GS5025-3002 GsBP-50+MS, 30m x 0.25mm x 0.25um 30 0,25 0,25 40 to 300 € 420,00 € 304,50
GS5025-3005 GsBP-50+MS, 30m x 0.25mm x 0.50um 30 0,25 0,50 40 to 300 € 430,00 € 311,75
GS5025-6002 GsBP-50+MS, 60m x 0.25mm x 0.25um 60 0,25 0,25 40 to 300 € 760,00 € 551,00
GsBP-5MS, 5% phenyl 95% dimethyl polysiloxane
GsBP-35MS, 35% phenyl 65% methyl polysiloxane
GsBP-50+MS, 50% phenyl 50% methyl polysiloxane
GS5032-1501 GsBP-50+MS, 15m x 0.32mm x 0.15um 15 0,32 0,15 40 to 300 € 270,00 € 195,75
GS5032-1502 GsBP-50+MS, 15m x 0.32mm x 0.25um 15 0,32 0,25 40 to 300 € 270,00 € 195,75
GS5032-1505 GsBP-50+MS, 15m x 0.32mm x 0.50um 15 0,32 0,50 40 to 300 € 270,00 € 195,75
GS5032-3001 GsBP-50+MS, 30m x 0.32mm x 0.15um 30 0,32 0,15 40 to 300 € 450,00 € 326,25
GS5032-3002 GsBP-50+MS, 30m x 0.32mm x 0.25um 30 0,32 0,25 40 to 300 € 450,00 € 326,25
GS5032-3005 GsBP-50+MS, 30m x 0.32mm x 0.50um 30 0,32 0,50 40 to 300 € 450,00 € 326,25
GS5032-6002 GsBP-50+MS, 60m x 0.32mm x 0.25um 60 0,32 0,25 40 to 300 € 840,00 € 609,00
GS5032-6005 GsBP-50+MS, 60m x 0.32mm x 0.50um 60 0,32 0,50 40 to 300 € 840,00 € 609,00
GS5053-1020 GsBP-50+MS, 10m x 0.53mm x 2.00um 10 0,53 2,00 40 to 260 € 285,00 € 206,63
GS5053-1510 GsBP-50+MS, 15m x 0.53mm x 1.00um 15 0,53 1,00 40 to 280 € 285,00 € 206,63
GS5053-3005 GsBP-50+MS, 30m x 0.53mm x 0.50um 30 0,53 0,50 40 to 280 € 500,00 € 362,50
GS5053-3010 GsBP-50+MS, 30m x 0.53mm x 1.00um 30 0,53 1,00 40 to 280 € 500,00 € 362,50
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS6120-2502 GsBP-1701, 25m x 0.20mm x 0.20um 25 0,2 0,20 -20 to 280/300 € 400,00 € 290,00
GS6125-1501 GsBP-1701, 15m x 0.25mm x 0.15um 15 0,25 0,15 -20 to 280/300 € 250,00 € 181,25
GS6125-1502 GsBP-1701, 15m x 0.25mm x 0.25um 15 0,25 0,25 -20 to 280/300 € 250,00 € 181,25
GS6125-1510 GsBP-1701, 15m x 0.25mm x 1.00um 15 0,25 1,00 -20 to 280/300 € 265,00 € 192,13
GS6125-3001 GsBP-1701, 30m x 0.25mm x 0.15um 30 0,25 0,15 -20 to 280/300 € 420,00 € 304,50
GS6125-3002 GsBP-1701, 30m x 0.25mm x 0.25um 30 0,25 0,25 -20 to 280/300 € 420,00 € 304,50
GS6125-3002-S GsBP-1701, 30m x 0.25mm x 0.25um 30 0,25 0,25 -20 to 280/300 € 420,00 € 294,00 PROMO 09
GS6125-3010 GsBP-1701, 30m x 0.25mm x 1.00um 30 0,25 1,00 -20 to 280/300 € 440,00 € 319,00
GS6125-6001 GsBP-1701, 60m x 0.25mm x 0.15um 60 0,25 0,15 -20 to 280/300 € 750,00 € 543,75
GS6125-6002 GsBP-1701, 60m x 0.25mm x 0.25um 60 0,25 0,25 -20 to 280/300 € 760,00 € 551,00
GS6125-6010 GsBP-1701, 60m x 0.25mm x 1.00um 60 0,25 1,00 -20 to 280/300 € 800,00 € 580,00
GS6132-1501 GsBP-1701, 15m x 0.32mm x 0.15um 15 0,32 0,15 -20 to 280/300 € 280,00 € 203,00
GS6132-1502 GsBP-1701, 15m x 0.32mm x 0.25um 15 0,32 0,25 -20 to 280/300 € 280,00 € 203,00
GS6132-1510 GsBP-1701, 15m x 0.32mm x 1.00um 15 0,32 1,00 -20 to 280/300 € 285,00 € 206,63
GS6132-3001 GsBP-1701, 30m x 0.32mm x 0.15um 30 0,32 0,15 -20 to 280/300 € 460,00 € 333,50
GS6132-3002 GsBP-1701, 30m x 0.32mm x 0.25um 30 0,32 0,25 -20 to 280/300 € 460,00 € 333,50
GS6132-3002-S GsBP-1701, 30m x 0.32mm x 0.25um 30 0,32 0,25 -20 to 280/300 € 460,00 € 322,00 PROMO 09
GS6132-3010 GsBP-1701, 30m x 0.32mm x 1.00um 30 0,32 1,00 -20 to 280/300 € 475,00 € 344,38
GS6132-5010 GsBP-1701, 50m x 0.32mm x 1.00um 50 0,32 1,00 -20 to 280/300 € 750,00 € 543,75
GS6132-6001 GsBP-1701, 60m x 0.32mm x 0.15um 60 0,32 0,15 -20 to 280/300 € 820,00 € 594,50
GS6132-6002 GsBP-1701, 60m x 0.32mm x 0.25um 60 0,32 0,25 -20 to 280/300 € 820,00 € 594,50
GS6132-6010 GsBP-1701, 60m x 0.32mm x 1.00um 60 0,32 1,00 -20 to 280/300 € 850,00 € 616,25
GS6153-1502 GsBP-1701, 15m x 0.53mm x 0.25um 15 0,53 0,25 -20 to 260/280 € 285,00 € 206,63
GS6153-1505 GsBP-1701, 15m x 0.53mm x 0.50um 15 0,53 0,50 -20 to 260/280 € 285,00 € 206,63
GS6153-1510 GsBP-1701, 15m x 0.53mm x 1.00um 15 0,53 1,00 -20 to 260/280 € 285,00 € 206,63
GS6153-3002 GsBP-1701, 30m x 0.53mm x 0.25um 30 0,53 0,25 -20 to 260/280 € 510,00 € 369,75
GS6153-3005 GsBP-1701, 30m x 0.53mm x 0.50um 30 0,53 0,50 -20 to 260/280 € 510,00 € 369,75
GS6153-3010 GsBP-1701, 30m x 0.53mm x 1.00um 30 0,53 1,00 -20 to 260/280 € 525,00 € 380,63
GS6153-3015 GsBP-1701, 30m x 0.53mm x 1.50um 30 0,53 1,50 -20 to 260/280 € 525,00 € 380,63
GS6153-6010 GsBP-1701, 60m x 0.53mm x 1.00um 60 0,53 1,00 -20 to 260/280 € 840,00 € 609,00
GS6153-6015 GsBP-1701, 60m x 0.53mm x 1.50um 60 0,53 1,50 -20 to 260/280 € 840,00 € 609,00
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS6025-1502 GsBP-1301, 15m x 0.25mm x 0.25um 15 0,25 0,25 -20 to 280/300 € 270,00 € 195,75
GS6025-1510 GsBP-1301, 15m x 0.25mm x 1.00um 15 0,25 1,00 -20 to 280/300 € 270,00 € 195,75
GS6025-3002 GsBP-1301, 30m x 0.25mm x 0.25um 30 0,25 0,25 -20 to 280/300 € 430,00 € 311,75
GS6025-3010 GsBP-1301, 30m x 0.25mm x 1.00um 30 0,25 1,00 -20 to 280/300 € 440,00 € 319,00
GS6025-6060 GsBP-1301, 60m x 0.25mm x 0.25um 60 0,25 0,25 -20 to 280/300 € 760,00 € 551,00
GS6025-6010 GsBP-1301, 60m x 0.25mm x 1.00um 60 0,25 1,00 -20 to 280/300 € 770,00 € 558,25
GS6032-1502 GsBP-1301, 15m x 0.32mm x 0.25um 15 0,32 0,25 -20 to 280/300 € 265,00 € 192,13
GS6032-1510 GsBP-1301, 15m x 0.32mm x 1.00um 15 0,32 1,00 -20 to 280/300 € 270,00 € 195,75
GS6032-3002 GsBP-1301, 30m x 0.32mm x 0.25um 30 0,32 0,25 -20 to 280/300 € 465,00 € 337,13
GS6032-3010 GsBP-1301, 30m x 0.32mm x 1.00um 30 0,32 1,00 -20 to 280/300 € 470,00 € 340,75
GS6032-6002 GsBP-1301, 60m x 0.32mm x 0.25um 60 0,32 0,25 -20 to 280/300 € 835,00 € 605,38
GS6032-6010 GsBP-1301, 60m x 0.32mm x 1.00um 60 0,32 1,00 -20 to 280/300 € 840,00 € 609,00
GS6053-1510 GsBP-1301, 15m x 0.53mm x 1.00um 15 0,53 1,00 -20 to 260/280 € 285,00 € 206,63
GS6053-3010 GsBP-1301, 30m x 0.53mm x 1.00um 30 0,53 1,00 -20 to 260/280 € 515,00 € 373,38
GS6053-3015 GsBP-1301, 30m x 0.53mm x 1.50um 30 0,53 1,50 -20 to 260/280 € 525,00 € 380,63
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS6220-2511 GsBP-624, 25m x 0.20mm x 1.12um 25 0,2 1,12 -20 to 260 € 380,00 € 275,50
GS6225-3014 GsBP-624, 30m x 0.25mm x 1.40um 30 0,25 1,40 -20 to 260 € 450,00 € 326,25
GS6225-6014 GsBP-624, 60m x 0.25mm x 1.40um 60 0,25 1,40 -20 to 260 € 760,00 € 551,00
GS6232-3018 GsBP-624, 30m x 0.32mm x 1.80um 30 0,32 1,80 -20 to 260 € 495,00 € 358,88
GS6232-3018-S GsBP-624, 30m x 0.32mm x 1.8um 30 0,32 1,8 -20 to 260 € 495,00 € 346,50 PROMO 09
GS6232-6018 GsBP-624, 60m x 0.32mm x 1.80um 60 0,32 1,80 -20 to 260 € 840,00 € 609,00
GS6253-3030 GsBP-624, 30m x 0.53mm x 3.00um 30 0,53 3,00 -20 to 260 € 570,00 € 413,25
GS6253-6030 GsBP-624, 60m x 0.53mm x 3.00um 60 0,53 3,00 -20 to 260 € 850,00 € 616,25
GS6253-7530 GsBP-624, 75m x 0.53mm x 3.00um 75 0,53 3,00 -20 to 260 € 1.050,00 € 761,25
GS6253-0530 GsBP-624, 105m x 0.53mm x 3.00um 105 0,53 3,00 -20 to 260 € 1.280,00 € 928,00
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS2020-2502 GsBP-INOWAX, 25m x 0.20mm x 0.20um 25 0,2 0,20 40 to 260/280 € 420,00 € 304,50
GS2020-2504 GsBP-INOWAX, 25m x 0.20mm x 0.40um 25 0,2 0,40 40 to 260/280 € 420,00 € 304,50
GS2020-5002 GsBP-INOWAX, 50m x 0.20mm x 0.20um 50 0,2 0,20 40 to 260/280 € 710,00 € 514,75
GS2020-5004 GsBP-INOWAX, 50m x 0.20mm x 0.40um 50 0,2 0,40 40 to 260/280 € 725,00 € 525,63
GS2025-1502 GsBP-INOWAX, 15m x 0.25mm x 0.25um 15 0,25 0,25 40 to 260/280 € 260,00 € 188,50
GS2025-1505 GsBP-INOWAX, 15m x 0.25mm x 0.50um 15 0,25 0,50 40 to 260/280 € 270,00 € 195,75
GS2025-3001 GsBP-INOWAX, 30m x 0.25mm x 0.15um 30 0,25 0,15 40 to 260/280 € 420,00 € 304,50
GS2025-3002 GsBP-INOWAX, 30m x 0.25mm x 0.25um 30 0,25 0,25 40 to 260/280 € 425,00 € 308,13
GS2025-3002-S GsBP-INOWAX, 30m x 0.25mm x 0.25um 30 0,25 0,25 40 to 260/280 € 425,00 € 297,50 PROMO 09
GS2025-3005 GsBP-INOWAX, 30m x 0.25mm x 0.50um 30 0,25 0,50 40 to 260/280 € 430,00 € 311,75
GS2025-6001 GsBP-INOWAX, 60m x 0.25mm x 0.15um 60 0,25 0,15 40 to 260/280 € 750,00 € 543,75
GS2025-6002 GsBP-INOWAX, 60m x 0.25mm x 0.25um 60 0,25 0,25 40 to 260/280 € 760,00 € 551,00
GS2025-6005 GsBP-INOWAX, 60m x 0.25mm x 0.50um 60 0,25 0,50 40 to 260/280 € 780,00 € 565,50
GS2032-1502 GsBP-INOWAX, 15m x 0.32mm x 0.25um 15 0,32 0,25 40 to 260/280 € 285,00 € 206,63
GS2032-1505 GsBP-INOWAX, 15m x 0.32mm x 0.50um 15 0,32 0,50 40 to 260/280 € 290,00 € 210,25
GS2032-3001 GsBP-INOWAX, 30m x 0.32mm x 0.15um 30 0,32 0,15 40 to 260/280 € 450,00 € 326,25
GS2032-3002 GsBP-INOWAX, 30m x 0.32mm x 0.25um 30 0,32 0,25 40 to 260/280 € 460,00 € 333,50
GS2032-3005 GsBP-INOWAX, 30m x 0.32mm x 0.50um 30 0,32 0,50 40 to 260/280 € 470,00 € 340,75
GS2032-6001 GsBP-INOWAX, 60m x 0.32mm x 0.15um 60 0,32 0,15 40 to 260/280 € 820,00 € 594,50
GS2032-6002 GsBP-INOWAX, 60m x 0.32mm x 0.25um 60 0,32 0,25 40 to 260/280 € 830,00 € 601,75
GS2032-6005 GsBP-INOWAX, 60m x 0.32mm x 0.50um 60 0,32 0,50 40 to 260/280 € 840,00 € 609,00
GS2053-1510 GsBP-INOWAX, 15m x 0.53mm x 1.00um 15 0,53 1,00 40 to 240/250 € 300,00 € 217,50
GS2053-3010 GsBP-INOWAX, 30m x 0.53mm x 1.00um 30 0,53 1,00 40 to 240/250 € 535,00 € 387,88
GS2053-6010 GsBP-INOWAX, 60m x 0.53mm x 1.00um 60 0,53 1,00 40 to 240/250 € 900,00 € 652,50
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS2220-2501 GsBP-CarBoWax 20M, 25m x 0.20mm x 0.10um 25 0,2 0,10 60 to 220 € 360,00 € 261,00
GS2220-5001 GsBP-CarBoWax 20M, 50m x 0.20mm x 0.10um 50 0,2 0,10 60 to 220 € 650,00 € 471,25
GS2225-3002 GsBP-CarBoWax 20M, 30m x 0.25mm x 0.25um 30 0,25 0,25 60 to 220 € 410,00 € 297,25
GsBP-CarBoWax 20M, polyethylene glycol
GsBP-1701, 14% cyanopropylphenyl 86%methyl polysiloxane
GsBP-1301, 6% cyanopropylphenyl 94%methyl polysiloxane
GsBP-624 proprietary polysiloxane stationary phase
GsBP-INOWAX, Boneded polyethylene glycol
GS2225-3002-S GsBP-Carbowax 20M, 30m x 0.25mm x 0.25um 30 0,25 0,25 60 to 220 € 410,00 € 287,00 PROMO 09
GS2232-2503 GsBP-CarBoWax 20M, 25m x 0.32mm x 0.30um 25 0,32 0,30 60 to 220 € 370,00 € 268,25
GS2232-5003 GsBP-CarBoWax 20M, 50m x 0.32mm x 0.30um 50 0,32 0,30 60 to 220 € 740,00 € 536,50
GS2253-1013 GsBP-CarBoWax 20M, 10m x 0.53mm x 1.33um 10 0,53 1,33 60 to 210 € 240,00 € 174,00
GS2253-3013 GsBP-CarBoWax 20M, 30m x 0.53mm x 1.33um 30 0,53 1,33 60 to 210 € 500,00 € 362,50
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS2120-2503 GsBP-FFAP, 25m x 0.20mm x 0.30um 25 0,2 0,30 50 to 260 € 395,00 € 286,38
GS2120-5003 GsBP-FFAP, 50m x 0.20mm x 0.30um 50 0,2 0,30 50 to 260 € 690,00 € 500,25
GS2125-1502 GsBP-FFAP, 15m x 0.25mm x 0.25um 15 0,25 0,25 50 to 260 € 235,00 € 170,38
GS2125-3002 GsBP-FFAP, 30m x 0.25mm x 0.25um 30 0,25 0,25 50 to 260 € 440,00 € 319,00
GS2132-1502 GsBP-FFAP, 15m x 0.32mm x 0.25um 15 0,32 0,25 50 to 260 € 245,00 € 177,63
GS2132-2505 GsBP-FFAP, 25m x 0.32mm x 0.50um 25 0,32 0,50 50 to 260 € 425,00 € 308,13
GS2132-3002 GsBP-FFAP, 30m x 0.32mm x 0.25um 30 0,32 0,25 50 to 260 € 475,00 € 344,38
GS2132-3005 GsBP-FFAP, 30m x 0.32mm x 0.50um 30 0,32 0,50 50 to 260 € 490,00 € 355,25
GS2132-5005 GsBP-FFAP, 50m x 0.32mm x 0.50um 50 0,32 0,50 50 to 260 € 790,00 € 572,75
GS2153-1010 GsBP-FFAP, 10m x 0.53mm x 1.00um 10 0,53 1,00 50 to 250 € 245,00 € 177,63
GS2153-1510 GsBP-FFAP, 15m x 0.53mm x 1.00um 15 0,53 1,00 50 to 250 € 310,00 € 224,75
GS2153-3010 GsBP-FFAP, 30m x 0.53mm x 1.00um 30 0,53 1,00 50 to 250 € 530,00 € 384,25
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS9002-PONA GsBP-PONA 50m x 0.20mm x 0.50um 50 0,2 0,50 -60 to 325/350 € 960,00 € 696,00
GS9006-PONA GsBP-PONA 100m x 0.25mm x 0.50um 100 0,25 0,50 -60 to 325/350 € 960,00 € 696,00
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS6325-6014 GsBP-502.2 60m x 0.25mm x 1.40um 60 0,25 1,40 0 to 260/280 € 845,00 € 612,63
GS6332-6018 GsBP-502.2 60m x 0.32mm x 1.80um 60 0,32 1,80 0 to 260/280 € 895,00 € 648,88
GS6353-0530 GsBP-502.2 105m x 0.53mm x 3.00um 105 0,53 3,00 0 to 260 € 1.280,00 € 928,00
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS8125-2505 GsBP-PLOT Al2O3 KCl , 25m x 0.25mm x 5.00um 25 0,25 5,00 -60 to 200/250 € 480,00 € 348,00
GS8125-3005 GsBP-PLOT Al2O3 KCl , 30m x 0.25mm x 5.00um 30 0,25 5,00 -60 to 200/250 € 530,00 € 384,25
GS8132-1508 GsBP-PLOT Al2O3 KCl , 15m x 0.32mm x 8.00um 15 0,32 8,00 -60 to 200/250 € 400,00 € 290,00
GS8132-3008 GsBP-PLOT Al2O3 KCl , 30m x 0.32mm x 8.00um 30 0,32 8,00 -60 to 200 € 500,00 € 362,50
GS8132-5008 GsBP-PLOT Al2O3 KCl , 50m x 0.32mm x 8.00um 50 0,32 8,00 -60 to 200 € 970,00 € 703,25
GS8153-1515 GsBP-PLOT Al2O3 KCl , 15m x 0.53mm x 15.00um 15 0,53 15,00 -60 to 200/250 € 340,00 € 246,50
GS8153-3015 GsBP-PLOT Al2O3 KCl , 30m x 0.53mm x 15.00um 30 0,53 15,00 -60 to 200 € 505,00 € 366,13
GS8153-5015 GsBP-PLOT Al2O3 KCl , 50m x 0.53mm x 15.00um 50 0,53 15,00 -60 to 200 € 845,00 € 612,63
GS8153-6015 GsBP-PLOT Al2O3 KCl , 60m x 0.53mm x 15.00um 60 0,53 15,00 -60 to 200 € 900,00 € 652,50
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS8225-2505 GsBP-PLOT Al2O3 S , 25m x 0.25mm x 5.00um 25 0,25 5,00 -60 to 200/250 € 480,00 € 348,00
GS8225-3005 GsBP-PLOT Al2O3 S , 30m x 0.25mm x 5.00um 30 0,25 5,00 -60 to 200/250 € 530,00 € 384,25
GS8232-1508 GsBP-PLOT Al2O3 S , 15m x 0.32mm x 8.00um 15 0,32 8,00 -60 to 200/250 € 400,00 € 290,00
GS8232-3008 GsBP-PLOT Al2O3 S , 30m x 0.32mm x 8.00um 30 0,32 8,00 -60 to 200 € 500,00 € 362,50
GS8232-5008 GsBP-PLOT Al2O3 S , 50m x 0.32mm x 8.00um 50 0,32 8,00 -60 to 200 € 970,00 € 703,25
GS8253-1515 GsBP-PLOT Al2O3 S , 15m x 0.53mm x 15.00um 15 0,53 15,00 -60 to 200/250 € 340,00 € 246,50
GS8253-3015 GsBP-PLOT Al2O3 S , 30m x 0.53mm x 15.00um 30 0,53 15,00 -60 to 200 € 505,00 € 366,13
GS8253-5015 GsBP-PLOT Al2O3 S , 50m x 0.53mm x 15.00um 50 0,53 15,00 -60 to 200 € 840,00 € 609,00
GS8253-6015 GsBP-PLOT Al2O3 S , 60m x 0.53mm x 15.00um 60 0,53 15,00 -60 to 200 € 900,00 € 652,50
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS8325-2505 GsBP-PLOT Al2O3 M , 25m x 0.25mm x 5.00um 25 0,25 5,00 -60 to 200/250 € 480,00 € 348,00
GS8325-3005 GsBP-PLOT Al2O3 M , 30m x 0.25mm x 5.00um 30 0,25 5,00 -60 to 200/250 € 530,00 € 384,25
GS8332-1508 GsBP-PLOT Al2O3 M , 15m x 0.32mm x 8.00um 15 0,32 8,00 -60 to 200/250 € 400,00 € 290,00
GS8332-3008 GsBP-PLOT Al2O3 M , 30m x 0.32mm x 8.00um 30 0,32 8,00 -60 to 200 € 500,00 € 362,50
GS8332-5008 GsBP-PLOT Al2O3 M , 50m x 0.32mm x 8.00um 50 0,32 8,00 -60 to 200 € 970,00 € 703,25
GS8353-1515 GsBP-PLOT Al2O3 M , 15m x 0.53mm x 15.00um 15 0,53 15,00 -60 to 200/250 € 340,00 € 246,50
GS8353-3015 GsBP-PLOT Al2O3 M , 30m x 0.53mm x 15.00um 30 0,53 15,00 -60 to 200 € 505,00 € 366,13
GS8353-5015 GsBP-PLOT Al2O3 M , 50m x 0.53mm x 15.00um 50 0,53 15,00 -60 to 200 € 840,00 € 609,00
GS8353-6015 GsBP-PLOT Al2O3 M , 60m x 0.53mm x 15.00um 60 0,53 15,00 -60 to 200 € 900,00 € 652,50
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS8432-0512 GsBP-PLOT MoleSieve, 5m x 0.32mm x 12.00um 5 0,32 12,00 -80 to 300 € 300,00 € 217,50
GS8432-1512 GsBP-PLOT MoleSieve, 15m x 0.32mm x 12.00um 15 0,32 12,00 -80 to 300 € 400,00 € 290,00
GS8432-3012 GsBP-PLOT MoleSieve, 30m x 0.32mm x 12.00um 30 0,32 12,00 -80 to 300 € 475,00 € 344,38
GS8432-1525 GsBP-PLOT MoleSieve, 15m x 0.32mm x 25.00um 15 0,32 25,00 -80 to 300 € 575,00 € 416,88
GS8432-3025 GsBP-PLOT MoleSieve, 30m x 0.32mm x 25.00um 30 0,32 25,00 -80 to 300 € 710,00 € 514,75
GS8432-5025 GsBP-PLOT MoleSieve, 50m x 0.32mm x 25.00um 50 0,32 25,00 -80 to 300 € 920,00 € 667,00
GS8432-6025 GsBP-PLOT MoleSieve, 50m x 0.32mm x 25.00um 60 0,32 25,00 -80 to 300 € 960,00 € 696,00
GS8453-0525 GsBP-PLOT MoleSieve, 5m x 0.53mm x 25.00um 5 0,53 25,00 -80 to 300 € 300,00 € 217,50
GS8453-1525 GsBP-PLOT MoleSieve, 15m x 0.53mm x 25.00um 15 0,53 25,00 -80 to 300 € 330,00 € 239,25
GS8453-3025 GsBP-PLOT MoleSieve, 30m x 0.53mm x 25.00um 30 0,53 25,00 -80 to 300 € 500,00 € 362,50
GS8453-1550 GsBP-PLOT MoleSieve, 15m x 0.53mm x 50.00um 15 0,53 50,00 -80 to 300 € 480,00 € 348,00
GS8453-3050 GsBP-PLOT MoleSieve, 30m x 0.53mm x 50.00um 30 0,53 50,00 -80 to 300 € 775,00 € 561,88
GS8453-5050 GsBP-PLOT MoleSieve, 60m x 0.53mm x 50.00um 50 0,53 50,00 -80 to 300 € 1.100,00 € 797,50
GS8453-6050 GsBP-PLOT MoleSieve, 60m x 0.53mm x 50.00um 60 0,53 50,00 -80 to 300 € 1.200,00 € 870,00
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS8532-0505 GsBP-PLOT GasPro, 5m x 0.32mm x 5.00um 5 0,32 5,00 -80 to 260/300 € 260,00 € 188,50
GS8532-1505 GsBP-PLOT GasPro, 15m x 0.32mm x 5.00um 15 0,32 5,00 -80 to 260/300 € 540,00 € 391,50
GS8532-3005 GsBP-PLOT GasPro, 30m x 0.32mm x 5.00um 30 0,32 5,00 -80 to 260/300 € 650,00 € 471,25
GS8532-6005 GsBP-PLOT GasPro, 60m x 0.32mm x 5.00um 60 0,32 5,00 -80 to 260/300 € 980,00 € 710,50
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS8632-1515 GsBP-PLOT Q, 15m x 0.32mm x 15.00um 15 0,32 15,00 -80 to 280/290 € 350,00 € 253,75
GS8632-3015 GsBP-PLOT Q, 30m x 0.32mm x 15.00um 30 0,32 15,00 -80 to 280/290 € 515,00 € 373,38
GS8653-1530 GsBP-PLOT Q, 15m x 0.53mm x 30.00um 15 0,53 30,00 -80 to 280/290 € 390,00 € 282,75
GS8653-3030 GsBP-PLOT Q, 30m x 0.53mm x 30.00um 30 0,53 30,00 -80 to 280/290 € 565,00 € 409,63
GS8653-6030 GsBP-PLOT Q, 30m x 0.53mm x 30.00um 60 0,53 30,00 -80 to 2600/280 € 850,00 € 616,25
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS8732-1510 GsBP-PLOT U, 15m x 0.32mm x 10.00um 15 0,32 10,00 -80 to 190/200 € 350,00 € 253,75
GS8732-3010 GsBP-PLOT U, 30m x 0.32mm x 10.00um 30 0,32 10,00 -80 to 190 € 520,00 € 377,00
GS8732-3020 GsBP-PLOT U, 30m x 0.32mm x 20.00um 30 0,32 20,00 -80 to 190 € 580,00 € 420,50
GS8753-1520 GsBP-PLOT U, 15m x 0.53mm x 20.00um 15 0,53 20,00 -80 to 190/200 € 385,00 € 279,13
GS8753-3020 GsBP-PLOT U, 30m x 0.53mm x 20.00um 30 0,53 20,00 -80 to 190 € 575,00 € 416,88
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS8932-0710 GsBP-Blood Alcohol Column, 7.5m x 0.32mm x 10.00um 7,5 0,32 10,00 -80 to 260/280 € 320,00 € 232,00
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS9020-0500 Undeactivated Tubing, 5m, ID 0.2mm, OD 0.34mm 5 0,2 -80 to 350/360 € 27,00 € 19,58
GS9020-1000 Undeactivated Tubing, 10m, ID 0.2mm, OD 0.34mm 10 0,2 -80 to 350/360 € 50,00 € 36,25
GS9020-1500 Undeactivated Tubing, 15m, ID 0.2mm, OD 0.34mm 15 0,2 -80 to 350/360 € 70,00 € 50,75
GS9025-0500 Undeactivated Tubing, 5m, ID 0.25mm, OD 0.34mm 5 0,25 -80 to 350/360 € 14,00 € 10,15
GS9025-1000 Undeactivated Tubing, 10m, ID 0.25mm, OD 0.35mm 10 0,25 -80 to 350/360 € 27,00 € 19,58
GS9025-1500 Undeactivated Tubing, 15m, ID 0.25mm, OD 0.35mm 15 0,25 -80 to 350/360 € 50,00 € 36,25
GS9032-0500 Undeactivated Tubing, 5m, ID 0.32mm, OD 0.35mm 5 0,32 -80 to 350/360 € 14,00 € 10,15
GS9032-1000 Undeactivated Tubing, 10m, ID 0.32mm, OD 0.43mm 10 0,32 -80 to 350/360 € 27,00 € 19,58
GS9032-1500 Undeactivated Tubing, 15m, ID 0.32mm, OD 0.43mm 15 0,32 -80 to 350/360 € 50,00 € 36,25
GS9053-0500 Undeactivated Tubing, 5m, ID 0.53mm, OD 0.43mm 5 0,53 -80 to 350/360 € 24,00 € 17,40
GsBP-PONA: 100% dimethylpolysiloxane
GsBP-502.2, proprietary phase
GsBP-PLOT Al2O3 KCl
GsBP-FFAP, bonded acid modified polyethylene glycol
GsBP-PLOT Al2O3 S
GsBP-PLOT Al2O3 M
GsBP-PLOT MoleSieve, molecular sieves, 5A type
GsBP-PLOT GasPro, proprietary porous silica coating
GsBP-PLOT Q, porous divinylbenzene polymer
GsBP-PLOT U, porous ethylene glycol dimethacrylate copolymer
GsBP-Blood Alcohol Column, proprietary PLOT phase
Fused Silica Tubing, Undeactivated Tubing with cage
GS9053-1000 Undeactivated Tubing, 10m, ID 0.53mm, OD 0.67mm 10 0,53 -80 to 350/360 € 44,00 € 31,90
GS9053-1500 Undeactivated Tubing, 15m, ID 0.53mm, OD 0.67mm 15 0,53 -80 to 350/360 € 68,00 € 49,30
Length ID (mm) Film (um) Temperature Limit Price € Promo Price
GS9120-0100 Deactivated Tubing, 1m, ID 0.2mm, OD 0.34mm 1 0,2 -80 to 350/360 € 12,00 € 8,70
GS9120-0500 Deactivated Tubing, 5m, ID 0.2mm, OD 0.34mm 5 0,2 -80 to 350/360 € 55,00 € 39,88
GS9120-1000 Deactivated Tubing, 10m, ID 0.2mm, OD 0.34mm 10 0,2 -80 to 350/360 € 100,00 € 72,50
GS9125-0100 Deactivated Tubing, 1m, ID 0.25mm, OD 0.35mm 1 0,25 -80 to 350/360 € 8,00 € 5,80
GS9125-0500 Deactivated Tubing, 5m, ID 0.25mm, OD 0.35mm 5 0,25 -80 to 350/360 € 37,00 € 26,83
GS9125-1000 Deactivated Tubing, 10m, ID 0.25mm, OD 0.35mm 10 0,25 -80 to 350/360 € 68,00 € 49,30
GS9132-0100 Deactivated Tubing, 1m, ID 0.32mm, OD 0.43mm 1 0,32 -80 to 350/360 € 10,00 € 7,25
GS9132-0500 Deactivated Tubing, 5m, ID 0.32mm, OD 0.43mm 5 0,32 -80 to 350/360 € 39,00 € 28,28
GS9132-1000 Deactivated Tubing, 10m, ID 0.32mm, OD 0.43mm 10 0,32 -80 to 350/360 € 73,00 € 52,93
GS9153-0100 Deactivated Tubing, 1m, ID 0.53mm, OD 0.67mm 1 0,53 -80 to 350/360 € 14,00 € 10,15
GS9153-0500 Deactivated Tubing, 5m, ID 0.53mm, OD 0.67mm 5 0,53 -80 to 350/360 € 57,00 € 41,33
GS9153-1000 Deactivated Tubing, 10m, ID 0.53mm, OD 0.67mm 10 0,53 -80 to 350/360 € 107,00 € 77,58
Fused Silica Tubing, Deactivated Tubing with cage